Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Лениногорска»

 ПРОТОКОЛ № 11

Заседание педагогического совета от 20.06.2019 г.

Председатель – Т.В. Павлов, директор школы;

Секретарь – Шайдуллина Р.Г., зам. директора по УР;

Присутствовали - 17 человек (приложение №1).

Общее количество членов педагогического совета – 19 человек.

Повестка дня

1. О допуске к повторной государственной итоговой аттестации учащихся 9 классов.

2. О выдаче аттестатов успешно сдавшим ГИА (ОГЭ).

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступила заместитель директора по УР Шайдуллина Р.Г. Она

ознакомила с результатами ГИА(ОГЭ) учащихся 9 классов, получивших

неудовлетворительные результаты по одному или двум предметам:

Директор школы Павлов Т.В. предложил допустить к повторной государственной

аттестации учащихся 9 классов, имеющих неудовлетворительные результаты.

№ ФИО учащегося Предмет

1 Баталов Ромиз Рашидович Математика, биология

2 Голубенко Дмитрий Валерьевич География

3 Мещеряков Сергей Васильевич География

4 Трофимов Рамиль Олегович Математика, география

5 Удоева Ольга Александровна Русский язык, информатика

Решение:

       На основании приказа МО и Н РФ от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении порядка

проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным программам

основного общего образования» (с изменениями и дополнениями)

1. Допустить к повторной государственной итоговой аттестации учащихся  IX

классов, получивших на государственной итоговой аттестации

неудовлетворительные результаты в следующем составе:

№ ФИО учащегося

1 Баталов Ромиз Рашидович

2 Голубенко Дмитрий Валерьевич

3 Мещеряков Сергей Васильевич

4 Трофимов Рамиль Олегович

5 Удоева Ольга Александровна

По второму вопросу выступил директор с предложением о выдаче аттестатов

учащимся 9 классов успешно сдавшим ГИА(ОГЭ).

Решение:

На основании приказа МО и Н РФ от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении порядка

проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным программам

основного общего образования» (с изменениями и дополнениями):

1. Выдать аттестат об основном общем образовании и приложение к нему

учащимся, завершившим обучение по  образовательным программам основного общего

образования, успешно прошедшим  государственную итоговую аттестацию:

№ ФИО учащегося

1 Волкова Кристина Сергеевна

2 Гисматуллин Артур Фанисович

3 Горбунова Ксения Андреевна

4 Егорова Ксения Дмитриевна

5 Ермолаева Алина Сергеевна

6 Зайнетдинов Мисаил Айратович

7 Миннахметов Айнур Альбертович

8 Мустакимова Камила Айратовна

9 Мухаметзянов Дамир  Рифович

10 Минин Владислав Евгеньевич

11 Митасова  Арина Александровна

12 Низамов Алмаз Фаязович

13 Рахов Амир Альбертович

14 Тагиров Линар Ринатович

15 Федоров Николай Дмитриевич

16 Хакимова  Регина Ришатовна

17 Ханов Рафаэль Фанилевич

18 Шкарина Виктория Артемовна

19 Шевцова Диана Георгиевна

2. Выдать аттестат об основном общем образовании с отличием и приложение к

нему  учащимся IX классов, завершившим обучение по образовательным программам

основного общего образования, успешно прошедшим государственную итоговую

аттестацию и имеющим итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам

учебного плана, изучавшимся на уровне  основного общего образования:

N Ф.И.О.

1 Галяутдинов Ирек Азатович

2 Камалова Зарина Ильнуровна

3 Сафиуллин Тимур Дамирович

Директор школы: ________    Т.В. Павлов

Секретарь: ________    Р.Г. Шайдуллина

Приложение к протоколу №11 от 20.06.2019 г.

№ Ф.И.О. Должность подпись

1 Ахметова Диляра Ильясовна Учитель математики и

информатики

2 Аблиева Венера Мазгаровна Учитель начальных классов

3 Бадгутдинова Альфия

Котдусовна

Учитель начальных классов и

тат.яз.

4 Майоров Владимир

Алексеевич

Учитель физкультуры, ОБЖ

5 Сергеева Алиса Валерьевна Учитель искусства

6 Вильданова Розалия

Шамиловна

Учитель татарского языка и

литературы

7 Валеева Резеда Наилевна

Учитель русского языка и

литературы

8 Игнатьева Лариса

Владимировна

Учитель русского языка и

литературы

9 Копанева Елена Петровна Учитель начальных классов

10 Киямова Светлана Николаевна Учитель начальных классов

11 Миндрахманова Гузель

Рафгатовна

Учитель истории,

обществознания, татарского

языка

12 Миннахметова Лейсания

Ибрагимовна

Учитель татарского языка и

литературы

13 Павлова Виктория Викторовна Библиотекарь, зам.директора по

ВР

14 Грачева Любовь Федоровна Педагог организатор, учитель

технологии

15 Уткина Галия Байраковна Учитель английского языка